збільшити розрахунки за власні кошти на 12,00
(Дванадцять грн., 00 коп.) гривень з ПДВ гривень з
ПДВ та викласти пункт 5.1. Договору в наступній
редакції, вирішили:
«5.1. Розрахунки за отриманий товар відповідно до
укладеного Договору здійснюється за бюджетні
кошти підприємства в сумі 499988,00 (Чотириста
дев’яносто дев’ять тисяч дев’ятсот вісімдесят вісім
грн., 00 коп.) гривень, та за кошти підприємства в
сумі 1890012,00 (Один мільйон вісімсот дев’яносто
тисяч дванадцять грн., 00 коп. ) гривень з ПДВ».
Сума цього Договору не змінюється.